de aproximadamente 507m², conforme Relatório de Vistoria e de Situação realizado pela 
Gerência de Engenharia da OVG (em anexo - 76630357 - 79227045) 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 12.783,00 (doze mil, setecentos e oitenta e três reais), 
conforme valor do aluguel mensal ajustado entre as partes. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato 
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº 
1135/2025 – OVG/DIAF (76850011).